Historia vero, id est, ℞℞. illius libri, si propter ali-quod Festum duplex in Dominica occurrens, poni non possint, primo die infra Hebdomadam, in quo contingit fieri Offícium de Feria, ponantur ℞℞. pri-

mi Nocturni Dñicæ, omis-
sis aliis *℞℞.*, si forte in illa
Feria haberentur propria,
servatis etiam aliis, quæ
in Rubrica de *℞℞.* nu-
mero 7. præscripta sunt.

Ad Magnif. Añã. Sapien-
tia * ædificavit sibi do-
mum, excidit columnas
septem, subdidit sibi gen-
tes, superbórum et sublí-
mum colla própria virtú-
te calcávit.

℞. Vespertina oratio.

Oratio, quæ contingit in
ordine aliarum Dominica-
rum, ut infra.

DOMIN. I. AUGUSTI.

Ponuntur libri Salomo-
nis, et legitur de eis usque
ad Dominicam primam
Septembris.

In I. Nocturno.

Incipiunt Parabolæ Salo-
mónis.

Lectio j.

Uarabolæ Salomón-
nis, filii David,
regis Israel. Ad
sciendam sapiéntiam, et
disciplinam : ad intelli-
genda verba prudéntiæ :
et suscipiendam eruditió-
nem doctrinæ, justítiam,
et iudícium, et æquitatem :
ut detur párvulis astútia,
adolescénti sciéntia, et

Cap. j.

intelléctus. Audiens sá-
piens, sapiéntior erit : et
intélligens, gubernácula
possidébit. Animadvértet
parábolam, et interpreta-
tiónem, verba sapiéntum,
et ænigmata eórum.

℞. In principio Deus án-
tequam terram fáceret,
priúsqum abyssos consti-
túeret, priúsqum produ-
ceret fontes aquárum :

* Antequam montes collo-
caréntur, ante omnes col-
les generávit me Dómi-
nus. ℞. Quando præpará-
bat cælos, áderam, cum
eo cuncta compónens. —
Antequam.

Lectio ij.

Timor Dómini princi-
pium sapiéntiæ. Sa-
piéntiam, atque doctrinam
stulti despíciunt. Audi, fili
mi, disciplinam patris tui,
et ne dimittas legem ma-
tris tuæ : ut addátur grá-
tia cápiti tuo, et torques
collo tuo. Fili mi, si te la-
ctáverint peccatóres, ne
acquiéscaseis. Si dixerint :
Veni nobíscum, insidié-
mur sánguini, abscondá-
mus tendículas contra in-
sónstem frustra : deglutiá-
mus eum sicut inférnus
vivéntem, et íntegram
quasi descendéntem in la-
cum. Omnem pretiósam

substántiam reperiémus,
implébitur domos nostras
spóliis. Sortem mitte no-
bíscum, marsúpium unum
sit ómnium nostrum.

℞. Gyrum cœli circuivi
sola, et in flúctibus maris
ambulávi, in omni gente
et in omni pópulo primá-
tum tenui : * Superbórum
et sublímium colla própria
virtúte calcávi. ℞. Ego in
altísimis hábito, et thro-
nus meus in columna nu-
bis. — Superbórum.

Lectio iij.

Fili mi, ne ámbules
cum eis, próhibe pe-
dem tuum a sémitis eó-
rum. Pedes enim illórum
ad malum currunt, et festí-
nant ut effúndant sán-
guinem. Frustra autem
jácitur rete ante óculos
pennatórum. Ipsi quoque
contra sánguinem suum
insidiántur, et moliúntur
fraudes contra ánimas
suas. Sic sémitæ omnis
avári, ánimas possidén-
tium rápiunt.